
Množ. MJ Název položky

0 Objednáváme u Vás zhotovení oplocenek
podle specifikace uvedené v přlloze,
která je nedílnou součástí objednávky.

Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

Částka
celkem

81 818,18 21 17 181,82 99 000,00

Celková cena s DPH: 99 000,00 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plněni bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem dané a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovnj účet. Pokud dodavatel nebude mít bánkovni ůčet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodleni s úhradou. Zveřejněni bankovniho účtu správcem daně oznámi dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnéni nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o cegjstru smlui F,ožadujeme zastáni pisemné
akceptace (schváleni) této objednávky, a to dc 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze toto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právni účinky. Nebude-li tedy akceptace
obj ednávky doručena v požadovanén, terminu, bude te považovál o za odmítnutí objednávky, a tudlž z
r.1 neplvIlou pro objednatele žódné závazky. "

Iřikazce :perace (pracoviště, činnost, 2akazka, I.od::kazka :

1 Podľázský Vilém, prof Ir:g , CSc (43120, 164: 6403, 1

& p ň " L & i 2 Z p C 3 1 J :

1 57šal: cvs Ha;.a

,- -'/,4.9 ..,1·1'' St? . '.
E.Aküjta.le,nickis a drevatsk.
Ra  §58! re o€slöväí·ír)*st·-

3(. řr,Lýnap i*TE í
1, r. 21 1 ·'.- • • ·,·,) ,

OBJEDNAVKA OBJ/4306/0075/18

- Objednatel - DodavatJ.
IČO 60460709 DIČ: CZ60460709 IČO: 45247650 DIČ: CZ45247650
Česká zemědělská univerzita v Praze Lesy hl. m. Prahy

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol Préčská 1885

100 00 Praha 10

Konečný příjemce:
Fakulta lesnická a dřevařská Datum vystavení: 16.11.2018
Katedra pěstování lesů Datum dodání:
Kamýcká 1176 Forma dopmvy.
165 21 Praha 6



Objednáváme u Vás kompletní realízaci systému oplocení pro ochranu výsadeb lesních dřevin před zvěří.

Lokalita instalace oplocení: Cholupický háj, ulice Do Upin, GPS: N 49*59.89555; E 14«25.97237'

Systém oplocení bude sestávat ze dvou samostatných oplocenek; malé západní (ca 880 mi) a velké
východní (ca 8800 mz). Velká východní oplocenka bude opatřena dvěma průjezdními branami ve směru
severozápad - jihovýchod umožňujícími přístup techniky do oplocenky i do porostu za ní a dvěma přelezy.
Malá oplocenka bude zpřístupněna přelezem. Po konzultaci s investorem a vlastníkem pozemku na místě
realizace je možné navázat nové části oplocení na stávající prvky oplocení v sousedství, a to za
předpokladu, že bude dodržena požadovaná životnost a záruka neprostupnosti oploceného prostoru
(ochrana prostoru uvnitř oplocenek).

Na výstavbu systému oplocenek je kalkulováno ca 580 m nového oplocení.
Požadovaná záruka na oplocení: min. 5 let.
Konstrukce oplocení bude sestávat z nosných sloupů kotvených v zemi a podle potřeby zavětrovaných
v horní třetině výšky, horních a dolních ráhen vytvářejících spolu se sloupy rám konstrukce, do nějž bude
vypnuto lesnické pletivo, a spojovacího materiálu. Minimální průměr a rozestup hlavních svislých nosných
sloupů v poptávaném oplocení musí být přizpůsoben požadované životnosti (alespoň 5 let) a odolností
plotu proti v Praze se vyskytujícím druhům spárkaté zvěře.

Popis pletiva: Uzlové lesnické pletivo výška 160 cm, 2,8 mm (horní a dolní drát)/2 mm (ostatní drátu), 15
drátů.
Skladba ok ve výškovém profilu pletiva (od země směrem vzhůru):
oko 5*15 cm 4 * - Oaž 20 cm
oko 10*15 cm S x - 20 až 70 cm
oko 15*15 cm 2 x . 70 až 100 cm
oko 20*15 cm 3 *- 100 až 160 cm

Všechny svislé nosné sloupy nové rámové konstrukce oplocení budou z nerozmítané kulatjny.
Materiál pro dřevěné prvky konstrukce: dub/akát/modřín/borovice/smrk

Maximální cena realizace systému oplocení: 99 000 Kč včetně DPH.
Fakturace díla nejpozději 12. 12. 2018

1 esy hl. m. Prahy
f s .8 :885,106 00 pr*ha ]C

, ···*Jesyprý),5 cz
c .5,476€0, Dlě' 6245247650

č. 10


